ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ  ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

VIII ПЛЕНУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.04.2019                                      г. Москва                                         №  VIII-8

О кадровом резерве на должности
руководителей Общественной организации
«Всероссийский Электропрофсоюз»

 Учитывая пункт 2.11 статьи 4 «Цели, задачи и основные направления
деятельности Профсоюза» Устава ВЭП, действуя в рамках Концепции
кадровой политики Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз», Центральный комитет Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Утвердить кадровый резерв на должности руководителей
Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»:

1. На должность Председателя Профсоюза:
- Мурушкина Александра Владимировича – заместителя Председателя

ВЭП;
 - Подосинникова Сергея Витальевича – председателя Тюменской
межрегиональной организации ВЭП.

2. На должность заместителя Председателя Профсоюза:
  - Марусину Наталью Николаевну – председателя Смоленской

областной организации ВЭП.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

Президиум Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз».

Председатель

Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________
Рассылка по списку.

	VIII ПЛЕНУМ
	Учитывая пункт 2.11 статьи 4 «Цели, задачи и основные направления деятельности Профсоюза» Устава ВЭП, действуя в рамках Концепции кадровой политики Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз», Центральный комитет Профсоюза